

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 050/2021
PROCESSO LICITATÓRIO 9/2021-0050

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

O(a) PREGOEIRO do(a) **MUNICÍPIO DE AUGUSTO CORRÊA/PA** comunica aos interessados e participantes do **PREGÃO ELETRÔNICO 050/2021** referente à Registro de preços para eventual contratação de empresa especializada para prestar serviços de malharia em geral, para atender as demandas da Prefeitura Municipal e Secretarias no Município de Augusto Corrêa/PA., que **ADJUDICA** nos termos do Inciso IX do Art. 17 do Decreto nº 10.024/2019, o objeto do certame a(s) empresa(s):

Fornecedor : PINHEIRO COMERCIO E SERVICOS GRAFICOS LTDA - 40.414.461/0001-25

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Unitário Adjudicado	Total Adjudicado	Unitário Orçado	Total Orçado	Econ. R\$
1	120,00	Unidade	CAMISETA GOLA PÓLO Especificações: MANGA CURTA EM TECIDO PIQUET (50% algodão e 50% poliéster) COM LOGOMARCA FRENTE BORDADO E COSTA SERIGRAFIA COLORIDA	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 29,50	R\$ 3.540,00	R\$ 43,33	R\$ 5.199,60	R\$ 13,83
2	400,00	Unidade	CAMISETA EM MALHA FRIA (33% poliéster e 67% de viscose), MANGA CURTA, LOGOMARCA FRENTE E COSTAS COLORIDA	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 23,50	R\$ 9.400,00	R\$ 32,33	R\$ 12.932,00	R\$ 8,83
3	300,00	Unidade	CAMISETA EM MALHA FRIA (33% poliéster e 67% de viscose) MANGA LONGA, LOGOMARCA FRENTE E COSTAS COLORIDA	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 27,50	R\$ 8.250,00	R\$ 39,33	R\$ 11.799,00	R\$ 11,83
4	400,00	Unidade	BONÊ COM LOGOMARCA COLORIDA	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 19,50	R\$ 7.800,00	R\$ 35,33	R\$ 14.132,00	R\$ 15,83
5	350,00	Unidade	CONFECÇÃO DE CAMISETA EM MALHA FRIA, MANGA LONGA, BOLSO E GOLA PÓLO, COM SERIGRAFIA FRENTE E COSTAS.	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 31,50	R\$ 11.025,00	R\$ 50,00	R\$ 17.500,00	R\$ 18,50
6	350,00	Unidade	CONFECÇÃO DE CAMISETA EM MALHA FRIA, MANGA CURTA, BOLSO E GOLA PÓLO, COM SERIGRAFIA FRENTE E COSTAS.	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 28,50	R\$ 9.975,00	R\$ 43,33	R\$ 15.165,50	R\$ 14,83
7	350,00	Unidade	CONFECÇÃO DE CAMISETA EM MALHA FRIA, MANGA CURTA, COM SERIGRAFIA FRENTE E COSTAS.	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 19,50	R\$ 6.825,00	R\$ 32,33	R\$ 11.315,50	R\$ 12,83
8	350,00	Unidade	CONFECÇÃO DE CAMISETA EM MALHA, COM MANGA CURTA LOGOMARCA FRENTE E COSTAS, COLORIDA.	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 21,50	R\$ 7.525,00	R\$ 32,33	R\$ 11.315,50	R\$ 10,83
9	350,00	Unidade	CONFECÇÃO DE CAMISETA PROMOCIONAL, MANGA CURTA, EM MALHA, COM ARTE	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 16,50	R\$ 5.775,00	R\$ 27,33	R\$ 9.565,50	R\$ 10,83
10	350,00	Unidade	CAMISETA SIMPLES COLORIDA MALHA FRIA COM ARTE VARIOS TAMANHO PARA ADULTO.	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 18,50	R\$ 6.475,00	R\$ 28,87	R\$ 10.034,50	R\$ 10,17
11	300,00	Unidade	CALÇA DE BRIM COM ELASTICO E CORDÃO NA CINTURA	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 53,50	R\$ 16.050,00	R\$ 85,00	R\$ 25.500,00	R\$ 31,50
12	300,00	Unidade	CALÇA DE BRIM COM ELASTICO E CORDÃO NA CINTURA COM FAIXA REFLETIVA NA PERNA EM BAIXO	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 67,50	R\$ 20.250,00	R\$ 100,00	R\$ 30.000,00	R\$ 32,50
13	300,00	Unidade	BERMUDA DE BRIM COM ELASTICO E CORDÃO NA CINTURA	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 30,50	R\$ 9.150,00	R\$ 64,33	R\$ 19.299,00	R\$ 33,83
14	300,00	Unidade	BERMUDA DE BRIM COM ELASTICO E CORDÃO NA CINTURA COM FAIXA REFLETIVA NA PERNA	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 58,50	R\$ 17.550,00	R\$ 76,67	R\$ 23.001,00	R\$ 18,17
15	300,00	Unidade	BONÊ COM FAIXA REFLEXIVA	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 21,50	R\$ 6.450,00	R\$ 37,33	R\$ 11.199,00	R\$ 15,83
16	400,00	Unidade	BONÊ TRADICIONAL	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 11,50	R\$ 4.600,00	R\$ 25,33	R\$ 10.532,00	R\$ 14,83
17	10,00	Unidade	BONÊ EM BRIM COM LOGOMARCA DA SEMMA	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 28,50	R\$ 285,00	R\$ 37,33	R\$ 373,30	R\$ 8,83
18	20,00	Unidade	CAMISA PARA UNIFORMA, COR VERDE MUSGO, GOLA POLO E MANGA CURTA COM PUNHO, TIPO DE TECIDO: PALHA PIQUET MISTO. ESPECIFICAÇÕES: 63% POLIÉSTER E 37% ALGODÃO - TAMANHO: P, M, G E GG, COSTURADAS NA LATERAL E	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 31,50	R\$ 630,00	R\$ 45,00	R\$ 900,00	R\$ 13,50

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Adjudicado	Adjudicado	Orçado	Orçado	Econ. R\$
19	60,00	Unidade	CAMISA GOLA REDONDA, MANGA CURTA PERSONALIZADA, EM MALHA 100% ALGODÃO.	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 18,50	R\$ 1.110,00	R\$ 30,00	R\$ 1.800,00	R\$ 11,50
20	10,00	Unidade	COLETES PARA FISCALIZAÇÃO (COLETE EM TECIDO RESISTENTE, BOLSO ESQUERDO, SEM MANGA, COM LOGOMARCA DA SEMMA, COM FAIXAS DE ILUMINAÇÃO	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 69,50	R\$ 695,00	R\$ 91,67	R\$ 916,70	R\$ 22,17
21	80,00	Unidade	CAMISETA ADULTO COM PROTEÇÃO SOLAR MANGA LONGA, UV 50. POSSUI FATOR DE PROTEÇÃO CONTRA AS RADIAÇÕES UVA E UVB EM TODA A PARTE COBERTA, COM LOGOMARCA DA SEMMA FRENTE E COSTAS.	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 93,10	R\$ 7.448,00	R\$ 98,00	R\$ 7.840,00	R\$ 4,90
22	10,00	Unidade	CALÇA OPERACIONAL ESTILO MILITAR, EM MATERIAL RIPSTOP NA COR CAQUI	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 120,34	R\$ 1.203,40	R\$ 126,67	R\$ 1.266,70	R\$ 6,33
23	10,00	Unidade	UNIFORME SELEÇÃO PRINCIPAL	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 115,59	R\$ 1.155,90	R\$ 121,67	R\$ 1.216,70	R\$ 6,08
24	10,00	Unidade	UNIFORME SELEÇÃO SUB-17	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 104,50	R\$ 1.045,00	R\$ 110,00	R\$ 1.100,00	R\$ 5,50
25	10,00	Unidade	UNIFORME SELEÇÃO FEMININA	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 115,59	R\$ 1.155,90	R\$ 121,67	R\$ 1.216,70	R\$ 6,08
26	10,00	Unidade	UNIFORME SELEÇÃO SUB-20	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 112,41	R\$ 1.124,10	R\$ 118,33	R\$ 1.183,30	R\$ 5,92
27	10,00	Unidade	UNIFORME SELEÇÃO DE VOLEI	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 115,59	R\$ 1.155,90	R\$ 121,67	R\$ 1.216,70	R\$ 6,08
28	10,00	Unidade	UNIFORME SELEÇÃO DE CAMPO	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 115,59	R\$ 1.155,90	R\$ 121,67	R\$ 1.216,70	R\$ 6,08
						Subtotal Adjudicado: R\$ 168.804,10	Subtotal Orçado: R\$ 258.736,90	34,76%	89.932,80	

TOTAL GERAL DO PROCESSO			
Total Adjudicado	Total Orçado	Economia %	Economia R\$
R\$ 168.804,10	R\$ 258.736,90	34,76%	89.932,80

Augusto Corrêa - Para, 31 de Agosto de 2021


JOSÉ GEISON RIBEIRO SILVA
PREGOEIRO

**JOSE GEISON
RIBEIRO
SILVA:828343
50272**
Assinado de forma
digital por JOSE
GEISON RIBEIRO
SILVA:82834350272
Dados: 2021.08.31
18:08:28 -03'00'